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Mystim - Glossy Glen

Cena 437,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6307000

Kod producenta 185_6307000

Kod EAN 4260152461258

Producent MYSTIM (GE)

Opis produktu

Glossy Glen to dildo marki Mystim, pochodzące z grupy gadżetów aluminiowych przeznaczonych do elektrostymulacji
seksualnej. Jest to zabawka przeznaczona dla wszystkich osób zainteresowanych eksplorowaniem seksualności i odkrywaniem
nowych, ekscytujących sposobów czerpania przyjemności z seksu. Zabawka będzie odpowiednia zarówno dla osób, które
miały już doświadczenia z elektrostymulacją, jak i dla tych, którzy dopiero stawiają swoje pierwsze kroki w tej dziedzinie. Ze
względu na swój niewielki rozmiar Glossy Glen świetnie się sprawdzi jako pierwsza zabawka typu "electro". Glossy Glen
posiada smukły, prosty kształt.

 

Dildo zostało wykonane w całości z najwyższej jakości aluminium klasy medycznej. Jest to tworzywo przewodzące, które jest w
100% bezpieczne w kontakcie z ciałem.

Uwaga: Aby móc korzystać z funkcji elektrostymulacji, niezbędne jest podłączenie dilda do jednostki zasilającej. Sprawdź,
jakie jednostki zasilające posiada w swojej ofercie Mystim. 

Co to jest elektrostymulacja?

Jest to innowacyjna forma aktywności seksualnej polegająca na rażeniu ciała prądem o niskim napięciu. Jest to w pełni
bezpieczna forma stymulacji, pozwalająca na nowo odkryć przyjemność z seksu. Doświadczenia, których przeżycie
umożliwiają gadżety przeznaczone do elektrostymulacji są niemożliwe do przeżycia w żaden inny sposób. Firma Mystim to
bezsprzecznie jedna z wiodących marek produkujących gadżety do elektrostymulacji na świecie.

 

Mystim to marka specjalizująca się w dostarczaniu najwyższej jakości produktów uatrakcyjniających życie seksualne, ze
szczególnym uwzględnieniem przedmiotów służących do elektrostymulacji – coraz popularniejszego sposobu dostarczania
przyjemności seksualnej, polegającego na pobudzaniu wrażliwych części ciała przy użyciu prądu o niskim napięciu. Jest to
całkowicie bezpieczne i pozwala przeżyć wiele niezapomnianych chwil, pełnych intensywnych, zmysłowych doznań.

 

Parametry techniczne:

tworzywo: aluminium klasy medycznej

wymiary: 14 x 3,2 cm
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typ: zabawka dwubiegunowa

Aby zabawka działała należy podłączyć ją pod jednostkę zasilającą (do zakupu osobno).
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